

10712015

Dodávateľ IČO: 36918156 Alžbeta Szokolová - TRILAK č. 835 92501 Matúškovo Prevadzka: Dunajská Streda, I. Gyurcsóa 1880/323 Tel.: 0905 946 398 Fax.: 031/552 0145 Peňažný ústav: SBERBANK Slovensko, a.s. Číslo účtu / kód: 4210252300 / 3100 IBAN: SWIFT: DIČ: 1020264476 Stredisko: IČ DPH: SK1020264476 Okresný úrad Galanta č. živnostenského registra: 202-6741	Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 15/06/2015 Variabilný symbol: 15062015
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 15/06/2015 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Odberateľ: ZŠ s VJM Gyulu Szabóa <i>Muadra: 25.6.2015</i> Školská 936/1 929 01 Dunajská Streda Tel.: Fax: IČO: 36081019 IČ DPH: DIČ: 2021353114
Dátum vyhotovenia: 22.06.2015 Dátum splatnosti: 06.07.2015 Daňová povinnosť: 22.06.2015 Dátum dodania:	

Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH
Okena 500ml	ks	20,000	0,80	20,00		16,00
Jar 1 L na riad	ks	10,000	1,64	20,00		16,40
Lori piatti 4L	ks	2,000	4,13	20,00		8,26
Handtra na podlahu	ks	50,000	1,08	20,00		54,00
Fixinela 500ml na vodný kameň	ks	21,000	1,08	20,00		22,68
Savo 1L	ks	18,000	1,08	20,00		19,44
Kefa na podl.	ks	6,000	1,08	20,00		6,48
Krém na ruky 100ml Solvina	ks	15,000	0,80	20,00		12,00
Handra oranž	ks	10,000	1,08	20,00		10,80
Vedro 12 L plastové silné	ks	2,000	4,08	20,00		8,16
Sáčky čierne silné	ks	50,000	0,80	20,00		40,00
Zmeták 40cm drev.	ks	2,000	12,90	20,00		25,80
Drev rúčka	ks	2,000	2,46	20,00		4,92
Metla na dvor žltá	ks	3,000	4,12	20,00		12,36
Drátenka jemná 3ks nerezová	bal	5,000	0,83	20,00		4,15
Vell done odm. za studena	ks	8,000	2,75	20,00		22,00
Koš kanc.	ks	2,000	2,46	20,00		4,92
Špongia veľká 10ks žltá	bal	1,000	1,36	20,00		1,36
Millit na opodl. 5L kv.vôňa	ks	10,000	4,13	20,00		41,30
Prac. pr. Lanza 7,5kg	ks	1,000	9,90	20,00		9,90
Sáčky 50x60/25ks v rol	rol	10,000	1,08	20,00		10,80
Žabka 400g	ks	30,000	1,08	20,00		32,40
Odrezovač	ks	1,000	2,95	20,00		2,95
Rukavice pracovné	pár	12,000	0,80	20,00		9,60
S2013/1000/0,6	ks	1,000	6,60	20,00		6,60
Handra Maxi	ks	6,000	1,08	20,00		6,48
Belinka 0,75 L	ks	1,000	9,90	20,00		9,90
Handra Maxi	ks	10,000	1,08	20,00		10,80
Špongia DUO	bal	2,000	0,80	20,00		1,60
Cobra spray proti hmyzu	ks	2,000	2,46	20,00		4,92
						436,98
			Základ DPH	DPH	Celkom	
			V sadzbe základnej	436,98	87,40	524,38
			V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00
			Oslobodené	0,00		0,00
			Mimo DPH	0,00		0,00
			Celkom	436,98	87,40	524,38 EUR

ZŠ Školská ul. Dunajská Streda	
Prílohy:	Regist. značka:
Doslo dňa: 24.6.2015	
Ev. č. záznamu: 541/2015	Znak hodiny a tereta určenia:
Číslo:	Výbava: